[image: image1.wmf]

      TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 EDITAL Nº 2890/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento (fls. 156 a 165 dos autos) do Edital nº 2890/2019 – Pregão Eletrônico nº 018/2019, que trata da aquisição de um Veículo tipo Van e dois veículos Sedan e ADJUDICA a  proposta da Empresa YASCA COMÉRCIO   DE VEÍCULOS EIRELI-ME – CNPJ nº 25.423.699/0001-23 para o lote 01 (van) ao valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) e a proposta da       Empresa ARTHA EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES – EIRELI – CNPJ nº 28.515.824/0001-13 para o lote 02 (2 sedan) ao valor total     de R$ 107.980,00 (cento e sete mil, novecentos e oitenta reais).

Caçapava do Sul, 23 de julho de 2019.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.